КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Вулканного городского поселения

05 декабря 2018 года

                                                   № 237
	О присвоении адресов объектам недвижимости на территории Вулканного городского поселения

Руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения  и аннулирования адресов», Уставом Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Вулканного городского поселения от 26.02.2008 № 17 «Об узаконении объектов недвижимости технических зданий, расположенных в пос. Вулканном для присвоения им почтовых адресов».

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 41:05:0101089:41, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: школа, общей площадью 5247 кв. м., расположенному на территории Вулканного городского поселения, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Вулканное городское поселение, р.п. Вулканный, ул. Центральная, 35.

3. Присвоить зданию: школа, год постройки – 1970, стены шлакоблочные, трёхэтажное, общей площадью 2793,0 кв. м, кадастровый номер: 41:05:0101089:1114, находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 41:05:0101089:41, расположенному на территории Вулканного городского поселения, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Вулканное городское поселение, р.п. Вулканный, ул. Центральная, здание 35.

4. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 41:05:0101089:1019, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: объекты социально-бытового назначения, общей площадью 8624,0 кв. м., расположенному на территории Вулканного городского поселения, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Вулканное городское поселение, р.п. Вулканный, ул. Центральная, 36.

5. Присвоить зданию: детский сад, год постройки – 1986, стены шлакоблочные, двухэтажное, общей площадью 3228,3 кв. м, кадастровый номер: 41:05:0101089:1103, находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 41:05:0101089:1019, расположенному на территории Вулканного городского поселения, адрес: Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Вулканное городское поселение, р.п. Вулканный, ул. Центральная, здание 36.

6. Направить данное постановление в ФНС по Камчатскому краю для внесения сведений по установлению адресной единицы в ФИАС.

7. Ответственным за исполнением данного Постановления назначить заместителя главы администрации Вулканного городского поселения.

8. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края и официальному обнародованию на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный.

9. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

10. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Вулканного городского  поселения                                                 А.А. Кулаков

____________________________________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, ФНС по Камчатскому краю